Distrito  Federal  e  Territórios  e  a  empresa  CEB  DISTRIBUIÇÃO  S/A.  Processo:
08191.091135/2017-34. Objeto: Fornecimento de energia elétrica para as instalações
provisórias do canteiro da obra do edifício da Promotoria de Justiça de Brazlândia.
Valor estimado anual: R$ 6.620,76 (seis mil, seiscentos e vinte reais e setenta e seis
centavos). Fundamento Legal: Dispensa de Licitação, art. 24, inciso XXII, da Lei nº
8.666/93 atualizada. Superior: Renato Luqueiz Salles – Secretário Geral Adjunto do
MPDFT, em 20/09/2017.